sábado, 30 de março de 2013  |  Ano II - Edição nº 00045 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013

 O Presidente da CPL da CMRS, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público, que a Licitação  Tomada de
Preços nº 002/2013, cujo objeto refere-se a contratação de empresa para fornecimento de combustíveis
para abastecimento da frota de veículos pertencentes a Câmara, foi declarada novamente fracassada
tendo em vista que as empresas participantes do certame não atenderam as especificações solicitadas no
edital. Riacho de Santana/Ba, 20/03/2013. Antônio Luiz Filho-Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2013

 O Presidente da CPL da CMRS, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público, que a Licitação  Tomada de
Preços nº 003/2013, cujo objeto refere-se a contratação de empresa para fornecimento de materiais de
expediente, limpeza e consumo, foi declarada novamente deserta por não apresentarem participantes
para concorrer ao certame. Riacho de Santana/Ba, 20/03/2013. Antônio Luiz Filho-Presidente da CPL.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5F16FAA0051ACACD2E87367D0FE13E7